b., Ner 2,173 objawionego; w Kancelarji Nadzorczy Majętności Sielce, po za rogatką Belwederską, w bliskości okopów granicznych miasta Warszawy położonej, w oficynie pałacu Sieleckiego eksystującej, przed delegowanym Urzędnikiem i w obecności Administratora Xięstwa Łowickiego, odbywać się będzie dnia 3 (15) Października r. b., o godzinie 12ej w południe, powtórna in plus głośna licytacja, na wydzierżawienie, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1861/2 roku, na lat sześć, lub przeciąg czasu żądaniu konkurencji odpowiedniejszej. I. Zabudowań w terytorjum wyszczególnionej powyżej majętności Sielce znajdujących się, mianowicie: a) Spichrza, b) Stodoły, c) Holenderni dwóch, d) Stajni z Wozownią, które dotychczas Fabrykę Tabaczną w sobie mieściły, oraz II.

— Łyszkowiec d. 49 (31) Sierpnia 1861 r. — Administrator Xięstwa Łowickiego, Pułkownik **Hauke**. Pomochnik Administratora, Radca Dworu, **J. Wojciechowski**, Sekretarz, **Dzierżanowski**.

**Nieruchomość Ner 177, w mieście Nowym**

Dworze, sprzedana będzie w drodze dobrowolnych d i a ł ó w, w dniu 11 (23) Września 1861 roku, o godzinie 5ej po południu, w Trybunale Cywilnym Gubernji Warszawskiej w Warszawie, pod Nr 549. Licytacja odbywać się będzie przed W. Sędzią delegowanym Prokopowiczem, poczynając od summy niższej Rs. 4,217 kop: 10. Wadium do licytacji oznaczone jest na Rs. 500. — Zaś w dniu 25 Września (7 Października) r.

59 obliczonej.

**Sędzia Komisarz Masy upadłości Tadeusza Bieczyńskiego.** — Wzywa osoby mające pretensje do masy upadłości Tadeusza Bieczyńskiego, ażeby się w dniu 31 Sierpnia (12 Września) 1861 roku, o godzinie 4ej po południu stawili w Trybunale Handlowym w Warszawie, pod Nr 549 przy ulicy Długiej posiedzenia swe zwykle odbywającym, w celu wyboru Syndyków tymczasowych masy upadłości Bieczyńskiego, czyli przedstawienia listy kandydatów. — Warszawa dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r. — **J. Hermann.**

## Hotel do sprzedania

w jednym z miast Gubernjalnych handlowych, w dobrym stanie, przynoszący dochodu netto Rs. 1,500 rocznie; kapitał około 5,000 Rs. wymagały przy kupnie. Wiadomość w Biurze Informacyjnym K. Puławskiego et Comp. w Warszawie, pod Nr 419, obok Poczty.

**Dobra Ziemia:** Rudzienko, Grębiszew, Zamienie, Podrzdzie, z przyległościami i przynależnościami, z inwentarzem żywym i martwym, w Okręgu Siennickim, Guber: Warszawskiej położone, rozległości włók nowo-polskich 141 morgów 15 prętów kw: 251 obejmujące, sprzedane zostaną w drodze działów, między Sukcesorami Franciszka Zaleskiego, w Wydziale III Trybunału Cyw: w Warszawie, w dniu 6 (18) Września 1861 r., o godzinie 5tej po południu. Vadium rs. 6,000. Licytacja zaczyna się od summy rs. 105,859 kop: 50. Sprzedaż popiera Józef Kleczkowski Adwokat, w Warszawie pod Nr 590 zamieszkały.

## Skład Fortepjanów

ZAGRANICZNYCH

przy ulicy Miodowej Nr 481 (S nowy).